令和７年 11月 19日

報道関係 各位

田辺市総務課

課長  狩 谷 賢 一

職員提案制度表彰式の開催について

９月 11日に情報提供しました「職員提案制度プレゼンテーション」について別紙の結

果となりました。つきましては、下記のとおり表彰式を行いますので、情報提供いたし

ます。

記

○場   所 ： 田辺市役所 ５階 市長室

○日   時 ： 令和７年 11月 27日（木）

15：30から 16：00頃まで

○そ の 他 ：別紙

■連絡先

総務課庶務係

こむぎ・北山

内線 2205・2203

TEL：26－9916

受理・不受理 不受理理由 採否 賞

R7-01 受理 条件付採用 努力賞
健康増進課
総務課

R7-02 受理 継続研究 アイデア賞
文化振興課
観光振興課

R7-03 受理 条件付採用 努力賞 企画広報課

R7-04 受理 条件付採用 アイデア賞
総務課
生涯学習課

子育て支援　三本の矢！！！
～プレパパ研修、たなベビナビ、田辺市 すまいるほっぺクーポン～

「つなぐ世界遺産課」の設立
～ともにつなぐ、次の1000年へ～

現代型SNS運用　ー　“まち”をPRする「Instanabe」ー

ＴＡＮＡＢＥみらいフェス

令和７年度「職員提案」一覧表及び審査結果

整理番号 提案件名
審査委員会事務局 審査委員会審査結果

担当課